令和４年１月２４日

　保護者様

　　　　　　　　新座市立第四小学校

　　　　　　　　校長　　岡野　信幸

　新春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　標記の件について、下記のように教材費等の振替えを行いますので、振替えができないことのないようにご準備を

お願いします。給食費もあわせて振替えます。

　なお、転入の方で集金額に変更がある場合は、担任より直接連絡いたします。また、転出予定のある場合は、

できるだけ早めに担任までご連絡ください。

１　振替日　　2月7日（月）

２　振替金額

１年 合計 1,420

内訳 金額

国語テスト 270 円

算数テスト 270 円

漢字スキル 360 円

計算ドリル 350 円

四つ切り画用紙 20 円

八つ切り画用紙（２枚） 20 円

八つ切り色画用紙 15 円

作品バッグ 90 円

生活科風車材料費 25 円

２年 合計 4,042

内訳 金額

国語テスト 270 円

算数テスト 270 円

漢字スキル 360 円

計算スキル 350 円

四つ切り画用紙 20 円

八つ切り画用紙 10 円

デザインカラーペーパー 160 円

ボンドタッチ 150 円

生活科見学費(見込み、実施後連絡) 2452 円

３年 合計 2,580

内訳 金額

あかねこ漢字スキル 360 円

計算スキルアップ 350 円

国語テストB 290 円

算数テストB 290 円

理科テストB 290 円

あかりとじしゃくＢＯＸセット 390 円

のこぎりひいてザクザク、ザク 300 円

みんなでオン・ステージ 270 円

四切画用紙 20 円

版画用紙 20 円

円

記

集金のお知らせ

円

円

４年 合計 2,270

内訳 金額

国語テスト 290 円

算数テスト 290 円

理科テスト 290 円

漢字スキル 360 円

計算スキル 350 円

色画用紙 60 円

図工教材（つくってつかってたのしんで） 310 円

図工教材（ゆめいろランプキット） 140 円

図工教材（ゆめいろらんぷランプ） 180 円

５年 合計 2,380

内訳 金額

あかねこ漢字スキル 360 円

あかねこ漢字スキルノート 140 円

四切画用紙 20 円

図工「ほり進みNEO版画」 360 円

キュビナ 1500 円

６年 合計 3,478

内訳 金額

漢字スキル 360 円

漢字スキルノート 140 円

半紙 36 円

理科教材 630 円

八つ切り画用紙 15 円

スチレン版画 220 円

板じめしぼり和紙 47 円

ワンタッチ台付き粘土セット 530 円

キュビナ 1500 円

３　その他

（１）各学年の金額をご確認いただき、間違いのないようにお願いします。

（２）振替日にもれなく振替ができますようにご協力お願いします。

（３）集金のお知らせは、学校ＨＰでも閲覧可能です。

（４）振替ができなかった場合は、手集金とさせていただきます。

（５）なのはな学級は個別に連絡をします。

（６）２，３年生は校外学習実施後に確定の金額をスクールメールやＨＰでご案内します。

円

円

円